CF5186K-H001 Rev.2
 - 1 - 株式会社 荏原製作所
ＨＰＢＨ－Ｅ型
取扱説明書
設備業者様・お客様用
お願い
このたびは、エバラ家庭用給水ポンプをお買い上げいただきまして、誠にありがとうございます。当社で
は、この製品を安心してご使用いただけますよう、細心の注意をはらって製作しておりますが、その取扱いを

Hz
・V
kW L/min m m m m L/min L MPa mm2×m m
25HPBH60.37SE
25
(Rc1)
50
/60
・
単相
・
100
0.37 22 42 30 15 12
1.5 1
0.10 1.25×35 34
25HPBH60.45SE 0.45 36 44.5 30 17.5 14.5
0.12
1.25×35 34
25HPBH90.45SE 0.45 23.5 53.5 40 16.5 13.5 1.25×45 44
25HPBH70.6SE 0.6 37 52 35 20 17 1.25×40 39
25HPBH90.6SE 0.6 23 64 50 17 14 1.25×55 54
25HPBH60.45E 50
/60
・
三相
・
200/
200,
220
0.45 36 44.5 30 17.5 14.5 1.25×35 34
25HPBH70.6E 0.6 37 52 35 20 17 1.25×40 39
25HPBH90.6E 0.6 23 64 50 17 14 1.25×55 54
25HPBH120.9E 0.9 44 79.5 50 32.5 29.5
0.18
1.25×55 54
25HPBH121.1E 1.1 45 84 60 27 24 1.25×65 64
※1ポンプの吸上げ高さ（井戸水位深さ）は、水温 20℃にて表示しています。
〔附属品〕
標準附属品
共通